

# Kierownictwo

2013-10-29

## Kierownictwo Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Olsztynie



**Agata Moddzierz**

**Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Olsztynie**

Absolwentka Wydziału Ochrony Wód i Rybnactwa Śródlądowego Akademii Rolniczo-Technicznej w Olsztynie. Ukończyła również studia podyplomowe z zakresu prawnych aspektów inwestycji budowlanych. Od 1997 r. do 2008 r. pracownik Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie. W 2004 r. mianowana na urządznika służby cywilnej. Od 2009 r. pełni funkcję naczelnika Wydziału Ocen Oddziaływania na Środowisko. Od listopada 2014 r. do lutego 2015 r. wykonywała zadania będące w kompetencji Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie. W 2016 r. powołana na stanowisko Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie. Do końca 2019 r. była przewodniczącą grupy roboczej ds. ocen oddziaływania na środowisko, funkcjonującej w ramach sieci Partnerstwo: Środowisko dla Rozwoju.



**Aleksandra Krzysztof-Rozbickiewicz**

**p.o. Zastępcy Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska, Regionalnego Konserwatora Przyrody w Olsztynie**

Absolwentka Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu na kierunku ochrona środowiska. Ukończyła również studia podyplomowe Ochrona przyrody i zarządzanie obszarami Natura 2000 na Uniwersytecie Warmińsko-Mazurskim w Olsztynie. Od 2005 roku zawodowo związana z administracją publiczną realizując zadania dotyczące ochrony przyrody - w latach 2006 - 2008 jako pracownik Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego, a od powstania w 2008 roku Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Olsztynie jako pracownik Wydziału Ochrony Przyrody i Obszarów Natura 2000. Od początku 2019 r. jest Naczelnikiem tego Wydziału. W trakcie swojej pracy w Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Olsztynie koordynowała między innymi prace związane z opracowywaniem planów zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000 oraz dotyczącej realizacji projektów z zakresu ochrony przyrody. Prelegentka wielu szkoleń i konferencji dotyczących przepisów obowiązujących w stosunku do form ochrony przyrody, w tym w zakresie ocen oddziaływania oraz zarządzania obszarami Natura 2000. Od wielu lat jest członkinią Rady Mazurskiego Parku Krajoznawczego.